
ByTTV 2006/2007

Damen Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK SB Regensburg 18 15 2 1 139:76 +63 32:4
2 SpVgg Greuther Fürth II 18 14 1 3 133:70 +63 29:7
3 SB Versbach 18 12 3 3 132:85 +47 27:9
4 TTC Tiefenlauter 18 9 2 7 114:101 +13 20:16
5 TTC Rugendorf e.V. 18 8 3 7 108:109 -1 19:17
6 TSV Lauf 18 8 1 9 106:105 +1 17:19
7 TTC Neunkirchen am Brand 2006 18 6 4 8 112:109 +3 16:20
8 SpVgg Greuther Fürth III 18 5 2 11 73:129 -56 12:24
9 TSV Bad Königshofen 18 3 1 14 81:131 -50 7:29

10 VfL Mönchberg 18 0 1 17 60:143 -83 1:35
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2006 18:00

19:00
SpVgg Greuther Fürth II
SB Versbach

SpVgg Greuther Fürth III
TSV Lauf

8:1
8:5

So. 17.09.2006 11:00 SpVgg Greuther Fürth III TTC Neunkirchen am Brand 2006 7:7
Sa. 23.09.2006 19:00 TTC Tiefenlauter SB Versbach 8:4
Sa. 30.09.2006 16:30

18:00
18:30

VfL Mönchberg
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SB Versbach
SpVgg Greuther Fürth II

4:8
8:5
5:8

Sa. 07.10.2006 11:00
15:00
16:00
20:00

SpVgg Greuther Fürth III
TTC Neunkirchen am Brand 2006
TSV Bad Königshofen
TSV Bad Königshofen

DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.
VfL Mönchberg
TTC Tiefenlauter

1:8
2:8
7:7
8:6

Sa. 14.10.2006 15:00
16:30
18:00
19:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg
SpVgg Greuther Fürth II
SB Versbach

TSV Lauf
SpVgg Greuther Fürth III
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.

8:5
6:8
7:7
8:2

Sa. 21.10.2006 15:00
16:30
17:00
18:30
19:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg
TSV Bad Königshofen
TTC Rugendorf e.V.
TSV Lauf

SpVgg Greuther Fürth II
SB Versbach
DJK SB Regensburg
TTC Tiefenlauter
SpVgg Greuther Fürth III

5:8
2:8
6:8
7:7
8:0

So. 22.10.2006 11:00 TTC Tiefenlauter VfL Mönchberg 8:2
Sa. 28.10.2006 11:00

15:00
16:30
18:00

SpVgg Greuther Fürth III
TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg
DJK SB Regensburg

TTC Rugendorf e.V.
TTC Tiefenlauter
TSV Lauf
TTC Rugendorf e.V.

3:8
7:7
6:8
8:4

Sa. 18.11.2006 14:00
18:00
18:30

TSV Bad Königshofen
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.

SB Versbach
TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg

1:8
8:1
8:3

So. 19.11.2006 11:00 SpVgg Greuther Fürth II TSV Lauf 8:4
Sa. 25.11.2006 15:00

16:30
18:30
19:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
VfL Mönchberg
TTC Rugendorf e.V.
TTC Tiefenlauter

TSV Bad Königshofen
SpVgg Greuther Fürth II
TSV Lauf
SpVgg Greuther Fürth III

8:2
1:8
8:2
8:4

So. 26.11.2006 11:00 TTC Tiefenlauter SpVgg Greuther Fürth II 1:8
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Damen Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 11:00

15:00
16:30
19:00

SpVgg Greuther Fürth III
SpVgg Greuther Fürth II
VfL Mönchberg
TSV Lauf

TSV Bad Königshofen
TSV Bad Königshofen
DJK SB Regensburg
TTC Tiefenlauter

8:5
8:4
6:8
3:8

Sa. 09.12.2006 17:00
18:00
19:00

TSV Bad Königshofen
DJK SB Regensburg
SB Versbach

TTC Rugendorf e.V.
TSV Lauf
TTC Neunkirchen am Brand 2006

6:8
8:5
7:7

Sa. 16.12.2006 15:00
18:00
19:00
19:00

SB Versbach
DJK SB Regensburg
TSV Lauf
SB Versbach

SpVgg Greuther Fürth II
TTC Tiefenlauter
TSV Bad Königshofen
SpVgg Greuther Fürth III

8:4
8:6
6:8
8:2

Sa. 13.01.2007 14:00
15:00
19:00
19:00

SpVgg Greuther Fürth II
SB Versbach
TTC Tiefenlauter
SB Versbach

TTC Neunkirchen am Brand 2006
TSV Bad Königshofen
DJK SB Regensburg
VfL Mönchberg

8:5
8:4
0:8
8:4

So. 14.01.2007 11:00 TTC Tiefenlauter TSV Lauf 8:3
Sa. 27.01.2007 15:00

19:00
19:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SB Versbach
TSV Lauf

VfL Mönchberg
TTC Tiefenlauter
VfL Mönchberg

8:0
8:4
8:4

So. 28.01.2007 11:00 SpVgg Greuther Fürth III SpVgg Greuther Fürth II 1:8
Sa. 03.02.2007 17:00

18:30
TSV Bad Königshofen
TTC Rugendorf e.V.

TSV Lauf
TTC Neunkirchen am Brand 2006

3:8
8:6

Sa. 10.02.2007 11:00
15:00
17:00
18:00
18:30

SpVgg Greuther Fürth III
SpVgg Greuther Fürth II
TSV Bad Königshofen
TSV Lauf
TTC Rugendorf e.V.

VfL Mönchberg
VfL Mönchberg
TTC Neunkirchen am Brand 2006
DJK SB Regensburg
SB Versbach

8:4
8:2
5:8
8:5
7:7

Sa. 24.02.2007 11:00
15:00
16:30
18:30

SpVgg Greuther Fürth III
SpVgg Greuther Fürth II
VfL Mönchberg
TTC Rugendorf e.V.

SB Versbach
SB Versbach
TSV Bad Königshofen
DJK SB Regensburg

0:8
6:8
0:8
3:8

Sa. 03.03.2007 15:00
19:00
19:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
SB Versbach
TSV Lauf

SpVgg Greuther Fürth III
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.

8:1
6:8
8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.03.2007 11:00 TTC Tiefenlauter TTC Rugendorf e.V. 8:5
Sa. 10.03.2007 16:30

16:30
17:00
19:00

VfL Mönchberg
DJK SB Regensburg
TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter

TTC Rugendorf e.V.
SpVgg Greuther Fürth II
SpVgg Greuther Fürth III
TTC Neunkirchen am Brand 2006

6:8
8:4
6:8
8:6

So. 11.03.2007 11:00 TTC Tiefenlauter TSV Bad Königshofen 8:2
Sa. 17.03.2007 18:00

19:00
DJK SB Regensburg
TSV Lauf

VfL Mönchberg
SpVgg Greuther Fürth II

8:1
2:8

So. 18.03.2007 11:00
15:00

SpVgg Greuther Fürth III
SpVgg Greuther Fürth II

TTC Tiefenlauter
TTC Tiefenlauter

8:6
8:5

Sa. 24.03.2007 16:30
18:00
18:00

VfL Mönchberg
DJK SB Regensburg
SpVgg Greuther Fürth II

TTC Tiefenlauter
TSV Bad Königshofen
TTC Rugendorf e.V.

2:8
8:1
8:2

Sa. 31.03.2007 15:00
18:00
18:30
19:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf e.V.
TSV Lauf

SB Versbach
SpVgg Greuther Fürth III
TSV Bad Königshofen
SB Versbach

6:8
8:5
8:4
7:7

Sa. 14.04.2007 15:00
17:00

TTC Neunkirchen am Brand 2006
TSV Bad Königshofen

DJK SB Regensburg
SpVgg Greuther Fürth II

7:7
1:8

So. 15.04.2007 11:00 SpVgg Greuther Fürth III TSV Lauf 1:8
Sa. 21.04.2007 18:30

19:00
TTC Rugendorf e.V.
TSV Lauf

SpVgg Greuther Fürth III
TTC Neunkirchen am Brand 2006

7:7
8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 01:50 | Seite 2 von 2


